
Mszczonów, dnia 14.12.2021 r. 

RG.271.2.22.2021.JS 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Potencjalni Wykonawcy 

uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.22.2021.JS  oraz  

https://platformazakupowa.pl 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Laboratoria 

przyszłości - dostawa wyposażenia do szkół, dla których Gmina Mszczonów jest organem 

prowadzącym”.  (nr: RG.271.2.22.2021.JS). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

Część 1 : dostawa wyposażenia do  Szkoły Podstawowej im. Jana Adama Maklakiewicza w 

Mszczonowie 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

 

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. 

o., ul. Wolność 8 lok 4, 26 – 600 Radom  

213 220,50 zł  

 

2.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 

226 328,74 zł  

https://platformazakupowa.pl/


3.  13p sp. z o. o.ul. międzyleska 2-4, 50 – 514 

Wrocław 

50 094,21 zł  

 

Część 2: dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Piekarach 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

 

1.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 

51 372,86 zł 

2. 13p sp. z o. o.ul. międzyleska 2-4, 50 – 514 

Wrocław 

62 985,84 zł  

 

Część 3: dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej im. mjr. Józefa Wiśniewskiego w 

Lutkówce 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

 

1.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 

52 676,66 zł  

2. 13p sp. z o. o.ul. międzyleska 2-4, 50 – 514 

Wrocław 

57 791,55 zł  

 

Część 4: dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. M. Lipskiego w 

Osuchowie 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

 



1.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 

34 969,58 zł  

2. 13p sp. z o. o.ul. międzyleska 2-4, 50 – 514 

Wrocław 

56 620,59 zł  

 

Część 5: dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej we Wręczy 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

 

1.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 

34 969,58 zł  

2. 13p sp. z o. o.ul. międzyleska 2-4, 50 – 514 

Wrocław 

56 620,59 zł  

 

Część 6: dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Bobrowcach 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

 

1.  Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k. ul. Graniczna 

46, 93 – 428 Łódź 

31 969,61 zł  

2. 13p sp. z o. o.ul. międzyleska 2-4, 50 – 514 

Wrocław 

234 155,10 zł  

 

        Burmistrz Mszczonowa  

 

        Józef Grzegorz Kurek  

 


